
   

 

 

Asmel Consortile s.c. a r.l. 
Sede Legale: Via Carlo Cattaneo,9 – Gallarate (VA) 
Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G8 - Napoli 
info@asmecomm.it - P.Iva: 12236141003 
www.asmecomm.it  

prot.6757 del 20/12/2022 
 

BANDO DI GARA 
  
Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 
Criterio: Offerte in aumento ai sensi degli artt. 73 comma c) e 76 del Regolamento di Contabilita 
Generale dello Stato, approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827.Offerte in aumento ai sensi degli 
artt. 73 comma c) e 76 del Regolamento di Contabilita Generale dello Stato, approvato con R.D. 23 
maggio 1924 n. 827. 

Oggetto: TAGLIO ESECUTIVO PARTICELLE FORESTALI N. 2 E N. 8 - DEL PIANO DI 

ASSESTAMENTO FORESTALE DEL COMUNE DI TEORA - D.G.R.C. N. 671 DEL 07/11/2017.  

CIG: 95564854E6 
 

SEZIONE I: DENOMINAZIONE INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 

I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE / STAZIONE APPALTANTE 
 

Denominazione ufficiale: COMUNE DI TEORA – PROV. AVELLINO - CAP 83056 

Sede dell’Amministrazione: Largo Europa n. 8 – 83056 – TEORA -AV 

Persone di contatto: geom. Rocco Racioppi 

pec. urbanistica.teora@asmepec.it 

 
Tel.: +39 082751005 

Indirizzi Internet:www.comune.teora.av.it 
 
Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati. La 
documentazione di gara è disponibile presso i punti di contatto sopra indicati 

 
I.2) SOCIETA’ DI COMMITTENZA SERVIZI AUSILIARI:  

 C O M U N E      d i       T E O R A  
Provincia   di   AVELLINO 

c.a.p. 83056                                  via LARGO EUROPA, 8  
cod. fisc. 82004170641                                     Tel.  0827 51005 – Fax  0827 51431 
www.comune.teora.av.it         email: protocollo@comune.teora.av.it 
pec:comune.teora@asmepec.it 

 

Settore Tecnico  - Servizio  Patrimonio 

http://www.asmecomm.it/
http://www.comune.teora.av.it/
http://www.comune.teora.av.it/
mailto:protocollo@comune.teora.av.it
mailto:comune.teora@asmepec.it


   

 Asmel Consortile S.c. a r.l. - Tel. +39 800955054 pec: asmecomm@asmepec.it - Indirizzo 

internet:  www.asmecomm.it sezione “procedure in corso” 

 Gestore del sistema della piattaforma telematica utilizzata: Studio Amica s.r.l. Via Giordano, 

56 72025 - San Donaci (BR), di cui si avvale per le operazioni di gara, ai sensi dell'art.58 del 

D.Lgs.n.50/2016. Per problematiche tecniche relative alla partecipazione alla procedura 

telematica il gestore è contattabile al seguente recapito telefonico: 02-40031280 Attivo dal Lunedì 

al Venerdì dalle 09:00 alle 17:30. 

 
 
 

I.3) COMUNICAZIONE 
 

 
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
www.asmecomm.it 

Le offerte vanno inviate al seguente indirizzo: www.asmecomm.it - Sezione “Procedura in corso” 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) Descrizione 
 

 
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta telematica per l’affidamento dell’appalto “TAGLIO 
ESECUTIVO PARTICELLE FORESTALI N. 2 E N. 8 - DEL PIANO DI ASSESTAMENTO 
FORESTALE DEL COMUNE DI TEORA - D.G.R.C. N. 671 DEL 07/11/2017” - Località Bosco 
Boiara agro del Comune di Teora (AV). 
• Località Bosco Boiara agro del Comune di Teora (AV).   

II.1.2) Tipo di appalto: Appalto di servizi 

II.1.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITF34 - Comune di Teora (AV) 

II.1.4) Breve descrizione: l’appalto ha per oggetto il taglio di piante di alto fusto pari a circa 1.100 
unità di ceduo matricinato di querce. 

II.1.5) Codice CPV principale: CPV: 03413000-8  

II.1.6) Suddivisione in lotti: l’appalto non è suddiviso in lotti. 

 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO 

 
II.2.1) Quantitativo o entità totale dell’appalto: € 62.760,00 oltre IVA. 

II.2.2) Opzioni- rinnovo: per cause di forza maggiore non dipendenti dall’affidatario; 

II.2.3) Durata dell’appalto: 12 mesi 

II.2.4) Modalità di pagamento: 
Il pagamento dovrà avvenire in tre rate uguali: la prima all’atto della stipula del contratto, le altre due ogni 
QUATTRO mesi dalla scadenza della rata precedente. 

 
 

http://www.asmecomm.it/
http://www.asmecomm.it/
http://www.asmecomm.it-sezione/


   

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO 

 
III.1) Condizioni relative all’appalto 

 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste - CFR 3.1.1 del Disciplinare di gara 

 
III.2) Condizioni di partecipazione 

 
III.2.1) Situazione personale degli operatori economici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione 
nell'albo professionale o nel registro commerciale: CFR par. 3.2.1 del Disciplinare di gara 

III.2.2) Capacità economica e finanziaria - CFR par 3.2.2 del Disciplinare di gara 

III.2.3) Capacità tecnica - CFR par. 3.2.3 del Disciplinare di gara 

III.2.4) Subappalto: non consentito 

III.2.5) Sopralluogo obbligatorio - CFR par.3.1.3 del Disciplinare di gara 

 
SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) TIPO DI PROCEDURA 
 

IV.1) Procedura aperta telematica ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs.n.50/2016 - Criterio: Offerte 
in aumento ai sensi degli artt. 73 comma c) e 76 del Regolamento di Contabilità Generale dello Stato, 
approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827.Offerte in aumento ai sensi degli artt. 73 comma c) e 76 del 
Regolamento di Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827. 

 
IV.2 CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

 
IV.2.1) Maggior prezzo al rialzo. 

IV.2.2) La stazione appaltante si riserva la facoltà di non procedere all’aggiudicazione se nessuna 

offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto (art. 95 c. 12 D.lvo n. 

50/2016 e s.m.i.) 

 
IV.2.3) La stazione appaltante si riserva il diritto di annullare la gara, di rinviare l’apertura delle 
offerte o di non procedere all’aggiudicazione, in qualsiasi momento, senza che gli offerenti possano 
avanzare pretese di qualsiasi genere e natura. 

IV.3) TERMINE PER IL RICEVIMENTO OFFERTE O DOMANDE DI PARTECIPAZIONE: 
 

TIMING DI GARA DATA ORARIO 

Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti 09/01/2023 12:00 

Fine periodo per il caricamento telematico della Documentazione 
Amministrativa ed Economica firmata digitalmente. 12/01/2023 12:00 



   

Apertura, in seduta pubblica, della Busta Telematica della 
Documentazione Amministrativa ed ammissione concorrenti. 

da definire  
09:30 

 
IV.4) PUBBLICAZIONI 

 
Il presente bando, ai sensi dell’art. 72 D.lgs. n. 50/2016, è pubblicato su: 

- profilo di committenza: http://www.comune.teora.av.it 
- piattaforma ASMECOMM: www.asmecomm.it. 

 

Teora, li 20/122022  
 
Il Responsabile del Procedimento 
        (geom. Rocco Racioppi) 

http://www.comune.teora.av.it/
http://www.asmecomm.it/

	SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO
	SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO
	SEZIONE IV: PROCEDURA
	IV.4) PUBBLICAZIONI

